
ZHOTOVITEL

Jméno Pavel ŠKUBNÍK E-mail:

ulice- Krupská 1752/18 ič 716 50 768 DIČ CZ8202260528

PSČ 100 00 obec: Praha - Strašnice Banka: Fio banka, a.s.

Provoz.: číslo účtu 2600859918/2010

Vyřizuje Dalovu schránka XJ kíj Vf

Telefon. tax.

Odběratel (organizační složka slám) pudle ý 7 očist. 2 zákona č\ 219/2000 Sb..

o majetku ČR. pověřil příjemce k vystaveni VYZVY číslu:
4622-45 / 202!

ODBĚRATEL (daňový subjekt)

Jméno Česká republika - Ministerstvo obrany

Ulice Tychonova 1

PSČ 160 00 Obec Praha 6

IČ: 60162694 Dtč: CZ60162694

PŘÍJEMCE tjakturačni adresa):

jméno Vojenský útvar 5104

Uhce Rooseveltova 020 / 23

PSČ 161 05 Obec Praha 6

Objednáváme u Vás (ceny r Kčs DPH):

Banka ČNB Praha, číslo účtu: 404881/0710

Vyřizuje, Fax:

telefon: Mobil:

H-maii

Popis MJ Počet
Cena za MJ

(s DPH)

cena (.tílkem

(s DPH)

Provedení servisu na vozidle Volkswagen Craftcr. VPZ 025-58-33. RZ 4C2-81 -
63. VIN WV1ZZZ2LZ96015753 dle deťcktačního protokolu OB220118

| 1 3 652,39 3 652.39

Požadovaná doba dodáni (doj: dlepodmínek uvedených v dohodě č. 4622/2021 CELKEM: 3 652,39

Právní úprava, kterou se závazkový vztah bude řídit -zákon č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník.

Místo plněni: dle podmínek uvedených v rámcové dohodě č. 4622,2021-0 104.
Záručnípodmínky: práva z vadného plnění se řídi ustanovením OZ.
Podmínky objednatele: (zákon ě. 89/2012 Sb.. občanský’ zákoník, zákon č. 235/2004 Sb., o DPH).

Podmínky odběratele:

1) Podmínky provedeni tlila (jeho dílčí plněni) vyplývají ze smluvního vztahu mezi objednatelem a zhotovitelem ajsou

uvedeny vjednotlivých ustanoveních uzavřeni dohod}' č. 4622/2021 a dalších ustanoveních zákona č. 89/2012 Sb.. občansky

zákoník a zákonu č. 235/2004 Sb.. o DPH.
2) Fakturu a potvrzenou dílčí písemnou objednávku zašlete (doručte) no. adresu odběratele (fakturační adresu).
3) Veškeré další smluvní ujednáni se řídi uzavřenou dohodou č. 4622, 2021.

Schvaluji:
Podpis

Zhotovitel
Podpis

Datum. ^ 2022

Datum: ^ 2022



£j Q SGRVICG

a«gieflMftaag;*ugr:gsscA'-‘»

Prodávající/ Zhotovitel: C' V

i

Škubník Pavel - AUTOCENTRUM

prov. Unhošťská 100, Praha

Číslo zakázky OB220118

I Krupská 1752/18

100 00 Praha
Kupující / Objednatel:

Strana: 1 z 1

IČ: 71650768
{

DIČ: CZ8202260528 ČR MO
Bankovní účet: 2600859918/2010 FIO

IBAN

SWIFT

El. adresa

2010 2600859918 TYCHONOVA1
Praha - Dejvice

Telefon

| Mobil
i 160 00

_____ _______ _____i
IČ: 60162694

\
DIČ: CZ60162694

Vozidlo: Volkswagen Crafter Datum vystavení 04.04.2022

RZ: 4C2 8163 Datum splatnosti 04.04.2022

i VIN: WV1ZZZ2EZ96 015753 Datum uskutečněnízdanitelného plnění • -

Servisní technik: Forma úhrady:

Pracovní operace Mechanik Sazba Norma DPH Sleva Cena

AN03 VÝMĚNA ČIDLA TEPLOTY SPALIN I 317,00KČ 0,40 ČJ 21% 126,80 Kč

126,80 Kč

Vydaný materiál Jedn.cena Počet DPH Sleva Cena

070906088A ČIDLO TTPLOTY SPAUN 3 213,00 Kč 1,000 ks 21% 10,00 % 2 891,70 Kč

2 891,70 Kč

Rekapitulace DPH

Základní 21%

Snížená 15%

Základ DPH

3 018,50 Kč

0,00 Kč

DPH

633,89 Kč

0,00 Kč

CELKEM BEZ DPH

DPH CELKEM

ZAOKROUHLENÍ

3 018,50 Kč

633,89 Kč

0,00 Kč

0% 0,00 KČ -------- _____ z [ CELKEM K ÚHRADĚ 3 652,39 Kč

Tato faktura slouží zároveň jako dodací list

Váš názor je pro nás důležitý a proto jakoukoliv připomínku nebo dotaz Vám rádi zodpovíme na info@autocentrumnoblessa.cz

Po ujetí maximálně 30ti km je nutno zkontrolovat dotažení kolových šroubů.

1. Zákazník svým podpisem uděluje souhlas k evidování osobních údajů ve smyslu aktuálního znění Zákona o ochraně osobních údajů Sbírky zákonů ČR.

2. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo ke zboží přechází na zákazníka až po úplném zaplacení fakturované ceny.
3. Při nedodržení data splatnosti faktury Vám budeme účtovat úrok z prodlení 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Děkujeme za návštěvu. Nashledanou.

Zpracováno systémem €*** firmy Teas e Zlín

Kupující / Objednatel:


